
HAFİF RAHATSIZLIKLAR

Oldukça yaygın ve hafif rahatsızlıklar durumunda, ilaç alabilmeniz için birden
fazla yol vardır …

Doğrudan eczanenize gidiniz!

Herbir hafif rahatsızlık için Doktora gitmem gerekir mi?

Çoğu zaman gerekmez. Hafif rahatsızlıklarınızı tedavi etmeniz için genelde sadece
mahallenizdeki ezcaneye gidebilir ve kullanmanız gereken ilaçlar hakkında tavsiyeler
alabilirsiniz. Yeni yürürlüğe giren Hafif Rahatsızlıklar Hizmetleri bünyesinde uygun görülen
hastalar ücretsiz ilaç alabileceklerdir.

İlk olarak neden eczanenize gitmeniz isteniyor?

Pratisyen doktor muayenesi için gelen birçok hastalıklar aslında reçetesiz satılan ve
eczanelerden kolayca temin edilebilen ilaçlarla tedavi edilebilmektedirler. Eczacılar bu gibi
hafif rahatsızlıklara yönelik eğitim almaktalar ve artık bazı hastalara ücretsiz ilaç
verebilmekteler. Bu hizmetin dolayısıyla bütün hastalara menfaati dokunmaktadır çünkü hafif
hastalar doktor randevüsüyle uğraşmadan direk eczanelerden uzman tavsiyeler almasına ve
pratisyen doktorların da daha ağır hastalarla ilgilenmelerine imkan sağlamaktadır.

Bu ücretsiz Hafif Rahatsızlıklar Hizmetine siz hak kazanıyor musunuz?

Bu hizmete dahil olan hastalıkların ne olduğunu Eczanenizden öğrenebilirsiniz. Halen
reçeteleriniz için para ödemiyorsanız, bu hizmetten de ücretsiz faydalanabilirsiniz. Normal
ilaç reçeterinde olduğu gibi bu hizmet için de ücretten muaf olduğunuzu gösteren bir belge
sunmanız gerekmektedir. Eğer böyle bir belgeniz yoksa ilacın piyasadaki satış ücretini
ödemeniz gerekecektir. Fakat eczacı size verdiği tavsiye ve size harcadığı zaman için ücret
almayacaktır.

Herhangi bir eczaneye gidebilir misiniz?

Kuzey İrlandadaki birçok eczane bu Hafif Hastalıklar Hizmetine dahil oldular. Siz de kendi
eczanenize randevü almadan gidip kendilerinin bu hizmete dahil olup olmadılarını
öğrenebilirsiniz.

Eczacı neler soracak?

Bu Hafif Rahatsızlıklar Hizmetinden faydalanıp faydalanamayacağınızı tesbit etmek için
eczacı size bazı sorular soracaktır. Ayrıca rahatsızlığınızın belirtileri, almakta olduğunuz
diğer ilaclar ve geçirdiğiniz diğer hastalıklar hakkında size sorular yöneltilicektir. Bu sorular
bu hizmet sayesinde size verilecek olan ilaçların en uygun şeklinin tesbiti için gereklidir.
Eczanenize vereceğiniz bu bilgiler son derece gizlilik içerisinde ele alınacak ve sadece
hizmetin iyileştirilmesi için kullanılacaktır.



Her rahatsızlığınzda ilaç alabilecek misiniz?

• Hayır, çünkü bazı rahatsızlıklar ilaç gerektirmez. Böyle bir durumda eczacınız size
ilaçsız nasıl bir tedavi uygulayacağınızı anlatacaktır.

• Eczacınız uygun gorürse SİZE ilaç verecektir. Bu ilaç sadece SİZİN için olup başka
birisinın (aynı hastalık alametleri olsa bile) kullanması doğru değildir.

• Ayrıca eczacınız size ilacı nasıl kullanacağınızı ve hastalığınızı nasıl tedavi
edeceğinizi de anlatacaktır.

• Eczane kuponunun arkasını imzalamanız gerekmekte ve ücretsiz ilaç alabilme
belgenizi göstermeniz gerekmektedir (Normal doktor reçetelerinde olduğu gibi).
Şayet bu belgeyi gösteremez iseniz eczacınız size yine de ilacınızı verecektir ama bu
belge daha sonra kontrol edilecektir.

Eğer hastalık belirtileri devam ederse ne yapmanız gerekir?

Eger hastalık belirtileriniz devam ederse daha fazla bilgi almak için pratisyen doktorunuzu
görmeniz ÇOK MÜHİMDİR.


